
 

 

UCHWAŁA NR XIV/118/25 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej nr XI/89/25 z dnia 27 lutego 2025r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Sława na pokrycie kosztów inwestycji 

budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Sława na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1456 ze zm.) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 oraz art. 403 ust. 2, 5 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 54 ze zm.) Rada Miejska w Sławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XI/89/25 z dnia 27 lutego 2025r. dotyczącym „Regulaminu 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej osobom fizycznym na dofinansowanie kosztów inwestycji 

budowy przyłączy do kanalizacji sanitarnej” § 2 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„Wnioski będą rozpatrywane i oceniane przez komisję powołaną zarządzeniem Burmistrza Sławy. Wnioski 

spełniające wymogi formalne będą rozpatrywane według kolejności ich wpływu do Urzędu Miejskiego 

w Sławie. Liczba zrealizowanych wniosków będzie zależeć od wysokości środków finansowych 

zaplanowanych na ten cel w budżecie Gminy Sława. Komisja będzie również weryfikować realizacje 

podpisanych umów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

Michał Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 1455


		2025-06-10T13:55:51+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




